UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:         /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lý Sơn, ngày      tháng  4  năm 2024
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định

về giao dịch điện tử của cơ quan nhà

nước và hệ thống thông tin phục vụ

giao dịch điện tử

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

560/STTTT-BCVT&CNTT ngày 29/3/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị định quy

định về giao dịch điện tử của cơ quan nhà nước và hệ thống thông tin phục vụ giao

dịch điện tử.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định về giao dịch điện tử

của cơ quan nhà nước và hệ thống thông tin phục vụ giao dịch điện tử, UBND

huyện Lý Sơn thống nhất với nội dung dự thảo Nghị định.

Kính báo cáo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- VPH: CVP, các PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-04-04T16:52:06+0700

		2024-04-04T17:06:02+0700

		2024-04-04T17:06:02+0700

		2024-04-04T17:06:02+0700